REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA DURRIS

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 93, dat& 30.09.2020

PER

DISA NDRYSHIME NE VKB NR. 647, DATE 23.12.2019 “PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE BASHKISE DURRES PER VITIN 2020, SI DHE PROJEKTBUXHETIN
AFATMESEM Ti BASHKISE DURRES PER VITET 2020-2022”

Né zbatim t€ ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr.88, daté 18.12.2019 “Pér
buxhetin e vitit 2020, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipéris¢” i ndryshuar, Udhézimit nr.22, daté 20.03.2018 “Pér progedurat
standarte t& zbatimit t& buxhetit”, VKB nr. 647, daté 23.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t&
Bashkis¢ Durrés pér vitin 2020, si dhe projektbuxhetin afatmesém t& Bashkisé Durrés pér vitet
2020-2022” dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit
Financiar n& bashképunim me Drejtoring e Shérbimeve dhe Punéve Publike, Drejtoring e
AKRSKF, me propozim t& Zévéndéskryetares s& Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetares sé

Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né VKB nr. 647, daté 23.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t&

Bashkis€ Durrés pér vitin 2020, si dhe projektbuxhetin afatmesém t& Bashkisé Durrés pér vitet
2020-2022” sipas pasqyrés s&¢ méposhtéme:

Njésia
Nr. | shpenzuese

Llogaria
ekonomike

Emértimi projektit

Fondi né leké
viti 2020

SHTESA :

Lagja nr.1, Sheshi “Liria”,

web: www.durrés.gov.al, e-mail : keshillidurres(@gmail.com




Bashkia Rikonstruksion i shkoll&s 9 vjecare
Durrés 231 Armath , Manéz 2833 Ea
5 Bash‘l‘(la 231 R“1k0n0f3p:crrg dh rlkonstrl%lismn i shkollés 22,666,648
Durrés s€ muzikés “Jan Kukuzeli
Nd. . . . .1
3 | Shérbimeve 231 Blerje automjete pér Nd. Shérbimeve 17,000,000
Komunale
Komunale
Nd.
4 | Komunale 251 Blerje automjete pér Nd.Komunale Plazh 7,000,000
Plazh
I;ff;‘;‘ama 231 Blerje makinerie pér Ndérmarrja Rruga 13,477,860
TOTALI FONDEVE QE SHTOHEN : 65,978,483
PAKESIME:
" . Struktura e pérkohshme pér realizimin e
I;;ilfrmarr] & 600 punimeve né objektet e banimit t& 12,400,000
ga N Ly
ndértuar para vitit 1993
. . Struktura e pérkohshme pér realizimin e
2 If{femma 601 | punimeve n& objektet e banimit t& 2,100,000
uga i o
ndértuar para vitit 1993
= . Struktura e pérkohshme pér realizimin e
gfemama 602 | punimeve né objektet e banimit t& 38,000,623
uga o o
ndértuar para vitit 1993
Ndg j ; —
4 erf;:larrj i 231 Blerje beton pér rlparlgl rrugésh 451,400
Nd“ j . " AN :-.:h
5 Rnfrmarrja 231 Blerje asfalti pértrugg urbane dhe rurale 10,869,460
ga - Ak
Ndérmartja Blerje material'inerte pér riparime pér
6
Rruga < rrugé urbane dhe rurale L. OH0
Ndég j ; b b S 54
7 Rnf’;;ama 231 Blerje makineri vijézimi 44,000
Nde¢ j . . .. .
8 er;‘;narr]a 231 Blerje automjet transporti i pérzier 444,000
TOTALI FONDEVE QE
PAKESOHEN : 65,978,483

2. Ngarkohen Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Buxhetit, Drejtoria ¢

Shérbimeve dhe Punéve Publike dhe Drejtoria e AKRSKF né Bashking Durrés, pér zbatimin e
kétij vendimi.

Lagjanr.1 , Sheshi “Liria”, web: www.durrés.gov.al, e-mail : keshillidurres(@gmail.com




3. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

UBLIIN,
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U shpall sot me daté 30.09.2020

Lagja nr.1, Sheshi “Liria”, web: www.durrés.gov.al, e-mail : keshillidurres@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Verifikova ligjshméring e Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.93 dats 30.09.2020

“Pér disa ndryshime ne VKB nr.

647 daté 23.12.2020 Pér miratimin e buxhetit té Bashkise

Durrés pér vitin 2020 si dhe projekt buxhetin afatmesém te Bashkisé Durrés pér vitet 2020-

20227,

E gjej até t& bazuar ng ligj dhe né bazé té kompetencave q€ me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail-

Prefekti.Durres@_mb.gov.al Tel:+355 52 225 528,grefektidurres.gov.all




